ゎ

第47回

参加資格

品川区に 在住・在学の 小学生





2025. **5/18** 開催日時

午前の部 9:00 受付開始

立正大学

品川キャンパス 7号館 地下1F 体育館



- ・駐車場・駐輪場はございません。 電車等、公共交通機関でお越しください。
- ・お子様、保護者の方も上履きと下足入れを 各自ご持参ください。



人気のおにぎり屋さんも出店!

おにぎり ちゃんこ鍋 ポークフランク かき氷



※ 7号館 2F 食堂にて購入、飲食可能です

参加者全員に

プレゼント!



特別協賛:



午前・午後ともに受付時に引換券をお渡しします。 各自【9号館 2F】専用ブースにて引き換えてください。

サブ企画

折り紙ヒコ



防災体験コーナー【屋外】で

試乗体験をお楽しみください。

※災害発生時には、被災地支援を優先します

他にも...【9号館 2F】に 魅力的な体験ブースが OPENします!!

わんぱく相撲大会の合間に ぜひお立ち寄りください!



催》わんぱく相撲品川区大会実行委員会 《主

援》品川区教育委員会・一般社団法人しながわ観光協会・社会福祉法人品川区社会福祉協議会 <mark>品川区商店街連合会・東</mark>京商工会議所品川支部・公益<mark>財団法人品川区国際友好</mark>協会

力》立正大学・東京農業大学相撲部・日本体育大学荏原高等学校相撲部・品川明るい社会づくりの会 株式会社ケーブルテレビ品川・ダイニングレストランひまわり・公益社団法人東京青年会議所品川区委員会

《お問い合わせ先》わんぱく相撲品川区大会実行委員会 担当者:城戸悠希(実行委員長)

メール: shinagawa.jci@gmail.com

第47回 わんぱく相撲品川区大会



厶

4

勇気・礼節・感謝 ~夢をこの手に、わんぱくピース~



《開催日程》 2025年5月18日(日)

午前の部【1・3・5年生】

9:00-受付開始

9:45-開会式

10:00-1年生

10:40-3年生

11:10-5年生

11:30-準決勝·決勝戦

12:30- 表彰式

エキシビションマッチ

13:30- キャラクタ-相撲



午後の部【2・4・6年生】

13:00-受付開始

14:00-開会式

14:15-2年生

15:00-4年生 15:30-6年生

16:00-準決勝·決勝戦

16:45-表彰式

上記タイムスケジュールは予定です。お早めに集合してください。

- ※7号館 2F 食堂にて昼食の購入、飲食可能です。
- ※食堂以外の場所(体育館を含む学校敷地内)での飲食は禁止となっております。

参加資格

品川区に在住・在学中の小学生(参加費無料)

事前申込締切

5月13日(火)までに下記大会ページより申込をお願いします。

※当日の参加も受付ますが、定員数を超える場合は お断りする場合がございます

各学年上位3位まで。尚、4・5・6年生の男子・女子の上位 入賞者は、品川区代表選手として6月21日(土)開催予定の 【わんぱく相撲東京都大会】に出場できます。

参加者全員にポケモンカード プレゼント! 優勝者には豪華景品も!!

午前・午後ともに受付時に引換券をお渡しします。 各自【9号館 2F】専用ブースにて引き換えてください。



特別協賛: **HARERUYA 省**

《会場》 立正大学 品川キャンパス

※正門より学校敷地内に入場できます (山手通り口からは入場できません)



【アクセス】 〒141-8602 東京都品川区大崎4-2-16

JR大崎駅・五反田駅 から徒歩5分 東急池上線 大崎広小路駅から徒歩1分 東急目黒線 不動前駅から徒歩13分



- ・駐車場/駐輪場はございません。 電車等、公共交通機関でお越しください。
- ・お子様、保護者の方も上履きと下足入れを 各自ご持参ください。

申し込み方法

大会ページの参加申込フォーム からエントリーしてください。 記入漏れのないようご注意ください。

締め切り

《個人情報の取り扱い》ご入力いただいた個人情報は、 本大会及び公益社団法人東京青年会議所品川区委員会での事業の 目的にのみ使用いたします。無断でその他の目的による使用、 第三者へ提供することはございません。

《免責事項》本大会の競技中に万が一発生した事故については 自己責任でお願いいたします。尚、本免責事項は必要に応じて 予告なく変更することがございます。

本大会は、ケーブルテレビ品川にて放送予定です。

参加者ほか来場者も含め、当該放送に映り込む可能性があります。 あらかじめご了承ください。





1

《主 催》わんぱく相撲品川区大会実行委員会

《お問い合わせ先》わんぱく相撲品川区大会実行委員会 担当者:城戸悠希(実行委員長) メール:shinagawa.jci@gmail.com